平成24年５月21日

各  位

会 社 名 ス ー パ ー バ ッ グ 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 福 田 吉 弘

(コード番号 3945 東証第２部)

問合せ先 取締役総務部長 吉 田 耕 一

(Ｔ Ｅ Ｌ  0 4 - 2 9 3 8 - 1 2 2 2 )

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成24年５月21日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本役員人事については、本年６月28日開催予定の第75回定時株主総会の決議によ

り正式決定される予定です。

記

１． 役員の異動（平成24年６月28日付予定）

（１） 新任取締役候補

取締役 大 山  亨 （現 第四営業部長）

（２）退任予定取締役

取締役 石 井 康 雄

以 上